云浮市云城区人民政府文件
云区府干〔2022〕15号

关于黄碧洪等同志职务任免的通知

各镇人民政府、街道办事处，区府直属各单位：

经研究决定：

黄碧洪同志任区政府办公室副主任；

刘文杰同志任区人力资源和社会保障局副局长；

钟爱华同志任区审计局副局长，免去其区财政局总会计师

职务；

罗炳棠同志任区农业农村和水务局副局长，免去其区住房

和城乡建设局副局长职务；

盘勤志同志任高峰街道办事处副主任；

莫国华同志任河口街道综合行政执法办公室（综合行政执

法队、城市管理办公室）主任（队长），试用 1年;

免去麦丽芳同志的区农业农村和水务局副局长职务。

云浮市云城区人民政府

2022年 11月 25日

抄送：区委各部委办，区人大办，区政协办，区纪委办，区人武

部，区法院，区检察院，区各人民团体。

云浮市云城区人民政府办公室         2022年 11月 25日印发